
Zarządzenie Nr 6/2026 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 02 stycznia 2026 r. 

 

 

 w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia dyrektorów/kierowników  i zastępców 

dyrektorów/kierowników  jednostek organizacyjnych Powiatu Jarocińskiego 

 

 
 Na podstawie art. 39 ust.3  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 

2024 r., poz.1135) zarządzam co następuje: 

 

§1. Określam maksymalne  miesięczne wynagrodzenie dyrektorów/kierowników i zastępców dyrektorów/ 

kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 2. Ustalam maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla dyrektorów/ 

kierowników i zastępców dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 według 

poniższej tabeli:  

 

Lp. Stanowisko Maksymalne 

wynagrodzenie  zasadnicze 

w zł. 

Maksymalna kwota dodatku 

funkcyjnego w zł. 

1. Dyrektor/ Kierownik   jednostki 

 

13 000,00 3 000,00 

2. Zastępca Dyrektora/Kierownika 

jednostki 

11 600,00 2 400,00 

 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Starosty Jarocińskiego Nr 14/2023 z dnia 20 stycznia  2023 r.  w sprawie 

ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dyrektorów/kierowników i zastępców dyrektorów/kierowników 

jednostek organizacyjnych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podpisania z mocą obowiązująca od 01.01.2026 r. 

 

 


